— 1 —

上海市奉贤区教育局文件

奉教〔2024〕61 号

关于成立第四届奉贤区教育发展专家委员会的通知

各基层单位：

为加快推进奉贤教育事业改革发展和教育现代化进程，着力打造

奉贤教育人才队伍，全面建设“自然、活力、和润”的南上海品质教

育区，经研究，决定成立第四届奉贤区教育发展专家委员会。委员名

单如下：

主任委员：

尹后庆 国家督学、上海市教育学会会长

副主任委员：

王 洋 上海市教师教育学院院长

代蕊华 华东师范大学教师教育学院院长

陆 晔 上海市科技艺术教育中心主任

王 戎 上海市教育科学研究院副院长、德育发展研究院院长

— 2 —

仲立新 上海教育报刊总社社长

徐士强 上海市教育科学研究院普通教育研究所所长

学校管理组：

张志敏 格致教育集团理事长

周 彬 华东师范大学第二附属中学校长

季洪旭 上海市晋元高级中学党总支书记

马 峰 上海中学国际部高中段校长

金卫东 上海市进才中学北校校长

张 忆 上海市闵行区莘松中学校长

吴庆琳 上海市江宁学校校长

卞松泉 上海财经大学附属杨浦区国安路小学校长

吴蓉瑾 上海市黄浦区卢湾一中心小学校长

姚 健 上海市浦东新区冰厂田幼儿园园长

宋 青 上海市黄浦区荷花池幼儿园园长

金哲民 原上海市奉贤区实验小学校长

尤丽娜 原上海市奉贤区解放路幼儿园园长

陈 琳 原上海市奉贤区实验·崇实联合中学校长

蒋东标 上海市奉贤区教育学院院长

林春辉 上海市奉贤中学校长

李龙权 原上海市奉贤区华东理工大学附属奉贤曙光中学党支部书记

蒋耀龙 原上海市奉贤区景秀高级中学党支部书记

薛晨红 上海市奉贤区青溪·青村联合中学校长

杨莲花 上海市奉贤区古华中学校长

— 3 —

何哲慧 上海市奉贤区教育学院附属实验小学校长

胡爱花 原上海市奉贤区明德外国语小学校长

教育教学组：

曾宪一 上海市徐汇中学校长，语文特级教师

沈子兴 上海市长宁区教育学院副院长，数学特级教师

汤 青 上海市教师教育学院中学英语教研员，特级教师

曹 刚 上海市教师教育学院中学语文教研员，特级教师

刘 达 上海市教师教育学院中学数学教研员，特级教师

沈冬梅 上海市浦东教育发展研究院高中英语教研员，特级教师

薛 峰 上海市教师教育学院小学语文教研员，特级教师

章 敏 上海市教师教育学院小学数学教研员，特级教师

施嘉平 原上海市徐汇区教育学院小学英语教研员，特级教师

朱 臻 上海中学副校长，物理特级教师

陈 寅 华东师范大学第一附属中学副校长，化学特级教师

刘 骏 上海市格致中学奉贤校区执行校长，生命科学特级教师

方培君 原复旦大学附属中学副校长，政治特级教师

於以传 上海市教师教育学院中学历史教研员，特级教师

吴 照 上海市格致中学校长，地理特级教师

徐韧刚 上海市教师教育学院中学美术教研员，特级教师

陈 璞 上海市川沙中学，音乐特级教师

徐燕平 原上海市教师教育学院中学体育教研员，特级教师

孙时敏 上海市晋元高级中学，计算机特级教师

王洪明 上海市松江区教育学院德研室主任，心理特级教师

— 4 —

徐则民 上海市教师教育学院幼特教部主任，幼教特级教师

应彩云 原上海市本溪路幼儿园副园长，幼教特级教师

张育青 原上海市奉贤中学，英语特级教师

宋洁莲 原上海市奉贤中学，生物特级教师

王志和 原上海市奉贤中学，数学特级教师

孙赤婴 东华大学附属奉贤致远中学党总支书记，语文特级教师

庄 骏 上海市奉贤区教育学院教研中心主任，语文特级教师

邹 群 上海市奉贤中学，语文特级教师

金红卫 原上海市奉贤区教育学院副院长，数学特级教师

张建权 东华大学附属奉贤致远中学校长，数学特级教师

吴彩霞 上海市奉贤中学，英语特级教师

徐雪峰 上海市奉贤区教育学院高中化学教研员，特级教师

金继波 原上海市奉贤中学副校长，化学特级教师

张 莉 上海市奉贤中学，化学特级教师

朱志浩 上海市奉贤区教育学院历史教研员，特级教师

汪 辉 上海市奉贤中学，历史特级教师

翁燕燕 上海市奉贤中学，劳技特级教师

张 珏 华东理工大学附属奉贤曙光中学，心理特级教师

王春燕 上海市奉贤区尚同中学，物理特级教师

钱雪锋 上海市奉贤区古华中学，美术特级教师

卫 勤 上海市奉贤区青溪中学，美术特级教师

施建英 上海市奉贤区奉城一小党支部书记，德育特级教师

宋志红 上海市奉贤区教育学院，幼教特级教师

— 5 —

委员会下设秘书组，成员如下：

秘书长： 许 琼

副秘书长：顾玉琼 蒋东标 王玉梅

中共上海市奉贤区教育工作委员会

上海市奉贤区教育局

2024 年 10 月 30 日

（此件公开）

签发：程立春 核稿：傅小林 校对：顾玉琼

上海市奉贤区教育局 2024年 10月 30日印发